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1.  När det gäller patienternas sekretesskydd inom enskild vårdverksamhet (t.ex. 

privatpraktiserande läkare/sjuksköterskor) gäller att: 
 

a. inom enskild vårdverksamhet gäller strängare sekretesskydd för patienterna än inom 
allmän vårdverksamhet. Inga sekretesskyddade uppgifter får lämnas ut, inte ens till 
myndigheter som exempelvis Inspektionen för vård och omsorg (IVO) och 
Skattemyndigheten som behöver uppgifterna för att kunna fullfölja sin uppgift 
 

b. inom enskild vårdverksamhet gäller samma sekretesskydd för patienterna som inom 
allmän vårdverksamhet. Sekretesskyddade uppgifter får lämnas ut till myndigheter 
som exempelvis Inspektionen för vård och omsorg (IVO) och Skattemyndigheten om 
de behöver uppgifterna för att kunna fullfölja sin uppgift 

 
c. inom enskild vårdverksamhet är sekretesskyddet svagare för patienterna än inom 

allmän vårdverksamhet 
 

d.  inom enskild vårdverksamhet saknas sekretesskydd för patienterna 
 

2. Vilket av följande påstående om ditt yrkesansvar som hälso- och 
sjukvårdspersonal är korrekt: 

 
a. jag har bara ansvar för hur jag utför mina arbetsuppgifter 

 
b. jag har ansvar både för hur jag utför mina arbetsuppgifter och ansvar för 

arbetsuppgifter som jag inte utfört, då detta borde gjorts 
 

c. jag har ansvar för hur jag utför mina arbetsuppgifter, ansvar för arbetsuppgifter som 
jag inte utfört, då detta borde gjorts, samt ansvar för de råd jag ger till en kollega. 

 
d. inget av ovanstående är korrekt  

 
3. Med hälso- och sjukvårdspersonal avses enligt Patientsäkerhetslagen (SFS 

2010:659): 
 

a. den som har legitimation för yrke inom hälso- och sjukvården 
 

b. personal som är verksam vid sjukhus och som medverkar i vården av patienter  
 

c. den som i annat fall av hälso- och sjukvård av patienter biträder en legitimerad 
yrkesutövare  
 

d. alla ovanstående är rätt 
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4. Vad gäller om en patient i samband med hälso- och sjukvård drabbas av en 

allvarlig vårdskada? 
 

a. vårdgivaren ska informera patienten att det inträffat en vårdskada och vilka åtgärder 
man vidtagit för att något liknande inte ska hända igen 

 
b. vårdgivaren ska informera patienten om möjligheten att anmäla klagomål till 

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) 
 

c. vårdgivaren ska informera patienten om möjligheten att begära ersättning enligt 
Patientskadelagen eller från läkemedelsförsäkringen 

 
d. alla ovanstående är rätt    

  
 

5. Vilken av följande situationer bör av vårdgivaren anmälas enligt ”Lex Maria”? 
 

a. en patient har, p.g.a. felaktig hantering av patientlift, fallit i golvet och fått en 
ansiktsfraktur samt slagit ut tänder i överkäken    

 
b. en patient har i samband med inläggning på sjukhus drabbats av klåda p.g.a. 

överkänslighet mot det tvättmedel som sjukhuskläderna är tvättade med 
 

c. en patient har efter en injektion fått ett hematom på insticksstället 
 

d. alla ovanstående situationer bör föranleda anmälan enligt Lex Maria 
 

6. Fråga: Enligt Hälso- och sjukvårdslagen (SFS 2017: 30) finns särskilda 
skyldigheter i fråga om barn. Ett barns behov av information, råd och stöd ska 
särskilt beaktas om barnets förälder eller någon annan vuxen som barnet 
varaktigt bor tillsammans med: 

 
a. har en psykisk störning eller en psykisk funktionsnedsättning 

 
b. har en allvarlig fysisk sjukdom eller skada 

 
c. är missbrukare av alkohol eller något annat beroendeframkallande medel 

 
d. alla ovanstående är exempel på tillfällen då barnets behov särskilt ska beaktas  
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7. Enligt Lag (2017: 612) om samverkan vid utskrivning av patienter från sluten 

hälso- och sjukvård vård gäller följande: 
 

a. Ett inskrivningsmeddelande ska skickas senast 24 timmar efter det att patienten har 
skrivits in i den slutna vården. 
 

b. Ett inskrivningsmeddelande är frivilligt att skicka, det är upp till tjänstgörande 
sjuksköterska. 
 

c. Ett inskrivningsmeddelande ska skickas senast 2 timmar efter det att patienten har 
skrivits in i den slutna vården. 
 

d. Ett inskrivningsmeddelande skickas aldrig. 
 

8. Enligt Lag (2017: 612) om samverkan vid utskrivning av patienter från sluten 
hälso- och sjukvård vård gäller följande: 

 
a. Vid den samordnade individuella planeringen behövs inte en individuell plan 

upprättas.  
 

b. Vid den samordnade individuella planeringen ska enheterna upprätta en individuell 
plan 

 
c. Om patienten som vårdplaneringen sker runt är glömsk upprättas en individuell plan 

 
9. De journalhandlingar som upprättas inom hälso- och sjukvården ska vara 

skrivna på svenska språket, vara tydligt utformade och så lätta som möjligt att 
förstå för patienten. Vad gäller för övrigt enligt Patientdatalagen 2008:355? 

 
a. det är verksamhetschefen som ansvarar för uppgifterna i journalen. Rätt att ta del av 

journalen har endast de som deltar i vården av denna patient.  
 

b. det är verksamhetschefen som ansvarar för uppgifterna i journalen. Rätt att ta del av 
journalen har alla som arbetar vid enheten  

 
c. det är den som för journal som ansvarar för sina uppgifter i journalen. Rätt att ta del av 

journalen har endast de som deltar i vården av denna patient   
 

d.  det är den som för journal som ansvarar för sina uppgifter i journalen. Rätt att ta del 
av journalen har alla som arbetar vid enheten 
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10. Begreppet inre sekretess från Patientdatalagen 2008:355 innebär följande 
 

a. Den som arbetar hos en vårdgivare får ta del av alla dokumenterade uppgifter om alla 
patienter hos vårdgivaren. 

 
b. Den som arbetar hos en vårdgivare får ta del av dokumenterade uppgifter om de 

patienter på den avdelningen som han eller hon arbetar på även om han eller hon inte 
deltar i vården av patienten. 

 
c. Den som arbetar hos en vårdgivare får ta del av dokumenterade uppgifter om en 

patient endast om han eller hon deltar i vården av patienten eller av annat skäl behöver 
uppgifterna för sitt arbete inom hälso- och sjukvården. 

 
11. Enligt smittskyddslagen (2004:168) gäller följande: 

 
a. endast om jag med säkerhet vet att jag bär på en smittsam sjukdom som faller under 

smittskyddslagen är jag skyldig att vidta åtgärder för att skydda andra mot smittrisk 
 

b. även om jag bara misstänker (och inte med säkerhet vet) att jag bär på en smittsam 
sjukdom som faller under smittskyddslagen är jag skyldig att vidta åtgärder för att 
skydda andra mot smittrisk 

 
c. jag har inget ansvar för att skydda andra mot smittrisk fast jag misstänker att jag bär 

på en smittsam sjukdom som faller under smittskyddslagen 
 

d. inget av ovanstående påståenden är korrekt 
 

12. Vid provtagning för infektion av HIV gäller: 
 

a. ingen patient har rätt att begära att prov tas anonymt. Om resultatet visar att patienten 
har antikroppar mot HIV gäller dock rätt till anonymitet  

 
b. endast vissa patienter har rätt att begära att prov tas anonymt. Om resultatet visar att 

patienten har antikroppar mot HIV gäller även då rätt till anonymitet  
 

c. alla patienter har rätt att begära att prov tas anonymt. Om resultatet visar att patienten 
har antikroppar mot HIV gäller dock att identitetsuppgifterna ska skrivas ut i 
journalen.  

 
d. ingen patient har rätt att begära att prov tas anonymt. Om resultatet visar att patienten 

har antikroppar mot HIV gäller även då att identitetsuppgifterna ska skrivas ut i 
journalen. 
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13. Vilka personer har rätt till insatser för särskilt stöd och särskild service enligt 
LSS (Lag (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade? 

 
a. personer med begåvningsmässigt funktionshinder (t.ex. efter hjärnskada p.g.a. trauma)  

 
b. personer med lindriga fysiska funktionshinder 

 
c. personer med funktionshinder till följd av normalt åldrande 

 
d. alla ovanstående 

 
14. Vad gäller, enligt SOSFS 2014:10 om förebyggande av och behandling vid 

undernäring, för vårdgivare inom hälso- och sjukvården? 
 

a. vårdgivaren ska fastställa rutiner för när en patients näringstillstånd ska utredas 
 

b. vårdgivaren ska fastställa rutiner för hur en utredning av näringstillståndet ska göras 
 

c. vårdgivaren ska fastställa rutiner för hur undernäring ska behandlas 
 

d. alla ovanstående är rätt 
 

15. Vad enligt Socialstyrelsen föreskrifter (SOSFS 2009:6) räknas som egenvård 
 

a. hälso- och sjukvårdsåtgärd som legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal bedömt att 
en patient själv kan utföra. Egenvård är inte hälso- och sjukvård enligt hälso- och 
sjukvårdslagen. 

 
b. hälso- och sjukvårdsåtgärd som patienten själv bedömt att hen själv kan 

utföra. Egenvård är inte hälso- och sjukvård enligt hälso- och sjukvårdslagen.  
 

c. En okvalificerad åtgärd som legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal bedömt att en 
patient själv kan utföra. Egenvård är ändå inte hälso- och sjukvård enligt hälso- och 
sjukvårdslagen.  
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16. Vilka av följande kan (enligt SOSFS 2008:1) anses vara en medicinteknisk 
produkt? 

 
a. inhalationsutrustning 

 
b. perifer venkateter 

 
c. blodtrycksmanschett 

 
d. alla ovanstående är exempel på medicintekniska produkter 

 
17. Vilket ansvar har hälso- och sjukvårdspersonal som ska använda och hantera 

medicintekniska produkter och, till dessa, anslutna informationssystem? 
 

a. hälso- och sjukvårdspersonalen har inget ansvar, det är verksamhetschefen som har 
allt ansvar för dessa produkter  

 
b. hälso- och sjukvårdspersonalen har ansvar för att produkterna är korrekt installerade  

 
c. hälso- och sjukvårdspersonalen har ansvar för att kontrollera de medicintekniska 

produkterna innan de används på patienter 
 

18. Enligt riksdagen ska det i varje landsting finnas en eller flera 
läkemedelskommittéer vars uppgift bl.a. är 

 
a. att genom rekommendationer till patienter och anhöriga verka för en tillförlitlig och 

rationell läkemedelsanvändning inom landstinget. Rekommendationerna ska vara 
grundade på vetenskap och beprövad erfarenhet. Om kommittén finner att det 
förekommer brister i läkemedelsanvändningen ska kommittén göra de påpekande som 
behövs och vid behov erbjuda hälso- och sjukvårdspersonalen utbildning för att 
avhjälpa bristerna. 

 
b. att genom rekommendationer till hälso- och sjukvårdspersonalen verka för en 

tillförlitlig och rationell läkemedelsanvändning inom landstinget. 
Rekommendationerna ska vara grundade på vetenskap och beprövad erfarenhet. Om 
kommittén finner att det förekommer brister i läkemedelsanvändningen ska kommittén 
göra de påpekande som behövs och vid behov erbjuda hälso- och sjukvårdspersonalen 
utbildning för att avhjälpa bristerna 
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19. Recept för särskilda läkemedel ska enligt HSLF-FS 2016:34 användas vid 
förordnande av läkemedel som klassats som särskilda läkemedel. Dessa 
läkemedel är bland annat 

 
a. narkotiska preparat  

 
b. teknisk sprit 

 
c. radioaktiva läkemedel 

 
d. alla ovanstående klassas som särskilda läkemedel  

 
20. Enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om ordination och 

hantering av läkemedel i hälso- och sjukvården (HSLF-FS 2017: 37) är det 
endast läkare som får ordinera läkemedel enligt generella direktiv. Innan ett 
läkemedel med stöd av ett generellt direktiv om läkemedelsbehandling 
iordningställs och administreras ska en sjuksköterska göra: 

 
a. en bedömning av patientens behov av läkemedlet 

 
b. en kontroll av läkemedlets indikation och kontraindikationer 

 
c. både en bedömning av patientens behov av läkemedlet och en kontroll av läkemedlets 

indikation och kontraindikationer 
 

d. inget särskilt, det är läkaren som ensam är ansvarig för de generella ordinationerna 
 

21. Enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (HSLF-FS 2017:37) om 
ordination och hantering av läkemedel i hälso- och sjukvård gäller att: 

 
a. den som iordningställer ett läkemedel ska göra en rimlighetsbedömning av såväl den 

ordinerade som den iordningställda dosen 
 

b. den som iordningställer ett läkemedel ska endast göra en rimlighetsbedömning av den 
iordningställda dosen 

 
c. den som iordningställer ett läkemedel har inget ansvar för att göra en 

rimlighetsbedömning av det som ordinerats, det är ordinatörens (ofta läkare) ansvar. 
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22. Vilket påstående är helt korrekt - enligt Socialstyrelsens föreskrifter och 

allmänna råd (HSLF-FS 2017:37) om iordningställande och administrering eller 
överlämnande av läkemedel i hälso- och sjukvård 

 
a. Vårdgivaren behöver inte säkerställa att den hälso- och sjukvårdspersonal som 

iordningställer och administrerar eller överlämnar ett läkemedel till en patient har 
tillgång till de uppgifter om läkemedelsordinationen som har dokumenteras, uppgifter 
om vem som har ordinerat läkemedlet och uppgifter om tidpunkten för 
ordinationen. Detta ansvarar hälso- och sjukvårdspersonal för själv 

 
b. Vårdgivaren ska säkerställa att den hälso- och sjukvårdspersonal som iordningställer 

och administrerar eller överlämnar ett läkemedel till en patient har tillgång till de 
uppgifter om läkemedelsordinationen som har dokumenteras, uppgifter om vem som 
har ordinerat läkemedlet och uppgifter om tidpunkten för ordinationen.  
 

23. För muntlig ordination av läkemedel gäller följande:  
 

a. läkemedel får aldrig ordineras muntligt 
 

b. läkemedel får ordineras muntligt om patienten behöver omedelbar behandling. Den 
som muntligen har ordinerat ett läkemedel ska dokumentera ordinationen vid 
ordinationstillfället eller så snart som möjligt därefter. Om detta inte är möjligt ska 
dokumentationen göras av sjuksköterskan 
 

c. läkemedel får ordineras muntligt även om patienten inte behöver omedelbar 
behandling. Den som muntligen har ordinerat ett läkemedel ska dokumentera 
ordinationen vid ordinationstillfället eller så snart som möjligt därefter. Om detta inte 
är möjligt ska dokumentationen göras av sjuksköterskan   

 
24. Uppgiften att konstatera dödsfall får inte överlåtas till någon som inte är läkare. 

Tidpunkten för dödens inträde får fastställas med ledning av uppgifter från 
 

a. anhöriga med kännedom om förhållandena 
 

b. sjuksköterska med kännedom om förhållandena 
 

c. andra med kännedom om förhållandena 
 

d. alla ovanstående är rätt 
 

25. En människa är död när 
 

a. hjärnans samtliga funktioner totalt och oåterkalleligt fallit bort 
  

b. hjärtats och andningens funktioner totalt och oåterkalleligt fallit bort 
 

c. hjärtats och andningens funktioner upprätthålls på konstgjord väg 
 

d. hjärtats funktioner totalt och oåterkalleligt fallit bort 
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26. Klinisk obduktion 
 

a. får utföras om det behövs för att fastställa dödsorsaken   
 

b. måste alltid göras för att fastställa dödsorsaken 
 

c. får bara utföras om den avlidne skriftligen givit sitt tillstånd 
 

d. får bara utföras om de efterlevande skriftligen givit sitt tillstånd 
 

27. Biologiskt material som inte återbildas får, enligt Lag (1995:831) om 
transplantation, tas från en levande människa och användas för transplantation  

 
a. om givaren är släkt med mottagaren eller står mottagaren särskilt nära   

 
b.  om givaren vet vem den tilltänkte mottagaren är 

 
c. om givaren mot ekonomisk kompensation vill bidra till organbanken 

 
d. alla ovanstående påståenden är korrekta 

 
28. SOSFS 2005:26 reglerar hanteringen av smittförande avfall från hälso- och 

sjukvården. Med smittförande avfall menas till exempel: 
 

a. avfall med skärande/stickande egenskaper som varit i kontakt med kroppsvätskor och 
som inte behandlats så att de smittförande egenskaperna upphört 

 
b. allt avfall som varit i kontakt med kroppsvätskor 

 
c. foster eller abortmaterial som omhändertagits efter abort 

 
d. alla ovanstående är exempel på smittförande avfall 

 
29. Vilket av följande påstående är korrekt avseende provtagning för bestämning av 

blodgrupp: 
 

a. i direkt samband med provtagningen kontrolleras att provtagningsrörets etikett 
innehåller korrekta identitetsuppgifter. Den som tar blodprovet ska med sin underskrift 
intyga att identitetskontroll av blodmottagaren är utförd och att märkningen av 
provtagningsrör är fullständig och stämmer överens med blodmottagarens 
identitetsuppgifter. Remiss och rör märks i nära samband med provtagningen. 

 
b.  i direkt samband med provtagningen kontrolleras att provtagningsrörets etikett och 

remissen innehåller korrekta identitetsuppgifter. Den som tar blodprovet ska med sin 
underskrift intyga att identitetskontroll av blodmottagaren är utförd och att 
märkningen av remiss och provtagningsrör är fullständig och stämmer överens med 
blodmottagarens identitetsuppgifter. Remiss och rör ska märkas innan provtagningen 
påbörjas. 
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30.  För genomförande av blodtransfusion gäller, enligt SOSFS 2009:29: 

 
a. en läkare som ordinerar en transfusion ska dokumentera ordinationen. En läkare eller 

en sjuksköterska ska ha ansvaret för transfusionen och blodmottagaren ska under 
transfusionen fortlöpande övervakas av hälso- och sjukvårdspersonal med kompetens 
för uppgiften. Om fullständiga identitetsuppgifter saknas får transfusion ej 
genomföras. 
 

b. en läkare som ordinerar en transfusion ska dokumentera ordinationen. En läkare eller 
en sjuksköterska ska ha ansvaret för transfusionen och blodmottagaren ska under 
transfusionen fortlöpande övervakas av hälso- och sjukvårdspersonal med kompetens 
för uppgiften. Om fullständiga identitetsuppgifter saknas ska ett av vårdgivaren 
fastställt system för tillfällig identifiering användas. 

 
31. En vårdgivare kan aldrig föreskriva att vissa medicinska uppgifter ska delegeras. 

Delegeringsbehovet och lämpligheten av delegeringen måste alltid ske utifrån en 
professionell bedömning av det individuella fallet. För denna svarar 
sjuksköterskan om det är hennes/hans arbetsuppgift. Vad gäller för övrigt för 
delegering inom hälso- och sjukvård? 

 
a. Den sjuksköterskan som delegerar ska vara formellt kompetent för den arbetsuppgift 

som ska delegeras. Delegeringsbeslutet ska omedelbart dras tillbaka om det visar sig 
att uppgiftsmottagaren saknar förmåga att utföra uppgiften. 

 
b. Den sjuksköterskan som delegerar ska vara såväl reellt som formellt kompetent för 

den arbetsuppgift som ska delegeras. Delegeringsbeslutet ska omedelbart dras tillbaka 
om det visar sig att uppgiftsmottagaren saknar förmåga att utföra uppgiften. 

 
c. Den sjuksköterskan som delegerar ska vara reellt kompetent för den arbetsuppgift som 

ska delegeras. Delegeringsbeslutet ska omedelbart dras tillbaka om det visar sig att 
uppgiftsmottagaren saknar förmåga att utföra uppgiften.  
 
 

32. Hälso- och sjukvårdspersonalen ska vid undersökning, vård och behandling eller 
annan direktkontakt med patienter iaktta följande för att begränsa risken för 
vårdrelaterade infektioner: 

 
a. naglarna ska vara korta och fria från konstgjorda material, händerna och underarmarna 

ska vara fria från armbandsur och smycken. Arbetskläderna ska ha korta eller långa 
ärmar och bytas dagligen, eller vid behov oftare 

 
b. naglarna ska vara korta och fria från konstgjorda material, händerna och underarmarna 

ska vara fria från armbandsur och smycken. Arbetskläderna ska ha korta ärmar och 
bytas dagligen, eller vid behov oftare 
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33. Hälso- och sjukvårdspersonalen ska vid undersökning, vård och behandling eller 

annan direktkontakt med patienter iaktta följande basala hygienregler: 
 

a. händerna ska, om de är synligt smutsiga, tvättas med vatten och flytande tvål innan de 
desinfekteras. Händer som har tvättats ska vara torra innan de desinfekteras. Händerna 
ska desinfekteras med ett alkoholbaserat handdesinfektionsmedel omedelbart före och 
efter varje direktkontakt med en patient    

 
b. händerna ska, om de är synligt smutsiga, tvättas med vatten och flytande tvål innan de 

desinfekteras. Händer som har tvättats ska vara torra innan de desinfekteras. Händerna 
ska desinfekteras med ett alkoholbaserat handdesinfektionsmedel omedelbart efter 
varje direktkontakt med en patient 

 
34. Vem är enligt Socialtjänstlagen skyldig att anmäla till Socialnämnden om ett 

barn far illa? 
 

a. alla anställda inom hälso- och sjukvård, socialtjänst och polis är skyldiga att anmäla. 
Rapporteringsskyldigheten gäller även misstanke om att ett barn far illa, inte enbart 
när man med säkerhet vet det. Även allmänheten uppmanas att anmäla till 
Socialnämnden vid kännedom om eller misstanke om att ett barn far illa 
   

b. alla som arbetar vid en myndighet eller inom en verksamhet vars verksamhet rör barn 
och ungdom är skyldiga att anmäla. Rapporteringsskyldigheten gäller bara om man 
med säkerhet vet att ett barn far illa 

 
c. endast den som är beslutsfattare vid en myndighet vars verksamhet som rör barn och 

ungdom är skyldig att anmäla. Rapporteringsskyldigheten gäller bara om man med 
säkerhet vet att ett barn far illa 

 
d. det finns ingen sådan rapporteringsskyldighet 

 
35. Vad gäller rörande den enskildes inställning att personuppgifter behandlas i 

kvalitetsregister enligt Patientdatalagen 2008:355? 
 

a. Personuppgifter får inte behandlas i ett nationellt eller regionalt kvalitetsregister, om 
den enskilde motsätter sig det. 
 

b. Personuppgifter får behandlas i ett nationellt eller regionalt kvalitetsregister, även om 
den enskilde motsätter sig det. 
 

c. Personuppgifter får behandlas i ett nationellt eller regionalt kvalitetsregister, även om 
den enskilde motsätter sig det men informationen måste dokumenteras i 
patientjournalen. 
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Klass HT 16                     Kod:______________ 
 
 
2019-06-01 
 
SVARSBLANKETT TENTAMEN, FÖRFATTNINGSKUNSKAP  
   
1.______ 20 .______   
 
2.______ 21.______   
 
3.______ 22.______  
 
4.______ 23.______  
 
5.______ 24.______  
 
6.______ 25.______  
 
7.______ 26.______  
 
8.______ 27.______  
 
9.______ 28.______  
 
10._____ 29______  
 
11._____ 30.______  
 
12._____ 31.______  
 
13._____ 32.______  
 
14._____ 33.______  
 
15._____ 34.______  
 
16._____ 35.______  
 
17._____    Din poäng:________ 
 
18._____     Betyg:____________ 
 
19._____    Lärarsignatur:______ 
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STUDENTKOPIA AV SVARSBLANKETT 
 
1.______ 20 .______   
 
2.______ 21.______   
 
3.______ 22.______  
 
4.______ 23.______  
 
5.______ 24.______  
 
6.______ 25.______  
 
7.______ 26.______  
 
8.______ 27.______  
 
9.______ 28.______  
 
10._____ 29______  
 
11._____ 30.______  
 
12._____ 31.______  
 
13._____ 32.______  
 
14._____ 33.______  
 
15._____ 34.______  
 
16._____ 35.______  
 
17._____    Din poäng:________ 
 
18._____     G: 24 
 
19._____     
 
 
 
 
 
 


